Nazwa podmiotu z ktérym
Urzad Miasta, Miasto Swidwin

Numer

zawarty umowe lub zamdwieni

rejestrze

1 Starostwo Powiatowe w
Swidwinie

2 MEC $Swidwin
3 Swidwiriski Osrodek Kultury

4|Fundacja ETOH Warszawa

5 lek.med. Elzbieta Brzozowska -

ELEKTRONICZNY REJESTR UMOW

Data zawarcia

Przedmiot umowy

o umowy
lub zamdéwienia

lub zamoéwienia

zwrot kosztow prezentacji materiatéw
dotyczacych wydarzen gminnych w wydawnym
wspdlnie biuletynie Powiatu Swidwirskiego
"Panorama"

Wojdat Gabinet Lekarski Swidwin Miasta

6|Park Wodny "Relax"

7 Park Wodny "Relax"

8|Park Wodny "Relax"

9 Castorama
10 |Abex Bim Plus
11 Park Wodny "Relax" Swidwin

12|Zaktad Ustug Komunalnych Sp. z
0.0. Ul. Armii Krajowej 21
Swidwin

'dostawa c. 0.- 38 G) 147/2012
Zakup ekranu kinowego (wym. 6mx4m) i 4.01.2019r.
projektora do Sali widowiskowej

zakup miesiecznika "Swiat Problemoéw" i 3.01.20109r.
Remedium"

Badania profilaktyczne pracownikéw Urzedu 2019.01.02
modernizacja systemu filtrowania wody 4.01.2019
basenowe;j

zakup wyposazenia serwerowni z osprzetem, 04.01.2019 .

oprogramowaniem i licencjg

zakup materiatéw budowlanych 08.01.2019
cieptomierz 09.01.2019
udostepnienie ptywalni uczniom klas Ill szkét 3.01.20109r.
podstawowych,klas IV-VIIl i klas gimnazjalnych w

ramach lekcji wych. Fiz.

prace porzadkowe po imprezie sylwestrowo 02.01.2019

noworocznej

przebudowa systemu wentylacyjnego HRD-etap 11{04.01.2019 r.

Data
obowigzywania

2 stycznia 2019 r od 02.01.2019r. do

31.12.2019r.

\nieokres',lony
04.01.2019r.do
31.03.2019r.
I-X11.2019r.

2019.01.02 do
2019.12.31

04.01.2019 do
31.12.2019r.
04.01.2019 do
31.12.2019r.
04.01.2019 do
30.06.2019 .
08.01.2019
09.01.2019
1-V1.2019r. | IX-
XI1.2019r.

02.01.2019 -
03.01.2019

zatgcznik nr 2
do Zarzadzenia Nr WO/172/2018
z dnia 6 grudnia 2018r.

Wartos¢é
brutto
umowy lub
zamowienia
1512,01

Numer umowy
lub zamoéwienia

IRP.3037.01.2019.GS

3 585,90‘ za X11.2018r.
35.400,00 zt. 0ZKS.2.19
441,00 0ZKS.272.2.2019

7 500.00 zt. WO0.272.3.2019

136.800,00 zt. 0ZKS.032.1.19

80.400,00 zt. 0ZKS.032.2.19
54.400,00 zt. 0ZKS.032.3.19
5318,00 GM.3037.1.1.2019
425,58‘ GM.3037.2.1.2019

82 000,00 0ZKS.272.1.2019

972,00, KO0S.3037.1.1.2019IK




13 EKO SPALMED ul. Armii Krajowej

22/7 Kotobrzeg

14| MEC Sp. z 0.0. UIl. Stowianska 9

Swidwin

15 Zaktad Ustug Komunalnych Sp. z
0.0. Ul. Armii Krajowej 21

Swidwin

16|Stacja Paliw SAK Sp. J. ul.

Sportowa Swidwin

17 PPUH "DROKON " S. J. ul. Drawska

62A Swidwin

18|Zaktad Ustugowy Barbara
Boczulak Nielep 47/6 78-331

Rabino

19 Ustugi Budowlane Projekty,
Adaptacja, Nadzor, Koszty JAN
KONIEC ul. Wojska Polskiego 2/4,

Swidwin
20|Jolanta Helwig

21 Narcyza Juszczak

22 |Bogumita Witek

23 Katarzyna Kosmala

24|Kamil Piotrowski

25 Robert Chainski

odbidr i zagospodarowanie przeterminowanych
lekow
dzierzawa gruntu pod dziatalnosc PSZOK

prowadzenie PSZOK ul. Kombatantéw Polskich

zakup paliwa - olej napedowy oraz benzyna

zakup kruszywa do utwardzenia drogi gruntowej
ul. Lipowa
wycinka 255 sztuk drzew z terenu Parku przy ul.
Drawskiej

przeglad techniczny piecioletni placu zabaw
Osiedle Wojskowe

prowadzenie zajec z gimnastyki korekcyjno-
kompensacyjnej
prowadzenie zajec z gimnastyki korekcyjno-
kompensacyjnej
prowadzenie zajec z gimnastyki korekcyjno-
kompensacyjnej
prowadzenie zajec z nauki ptaywania klas Il

prowadzenie zajec z nauki ptaywania klas Il

prowadzenie zajec z nauki ptaywania klas Il

02.01.2019

02.01.2019

03.01.2019

03.01.2019

04.01.2019

09.01.2019

2019-01-09

7.01.20109r.

7.01.20109r.

7.01.20109r.

7.01.2019r.

7.01.20109r.

7.01.2019r.

02.01.2019-
31.12.2019
02.01.2019-
31.1.22019
03.01.2019-
31.12.2019

03.01.2019-
31.12.2019
04.01.2019 -
11.01.2019
09.01.2019-
28.02.2019

Do 14 od podpisania

zlecenia

[-VI.20109r.

[-VI.2019r.

[-VI.20109r.

[-VI.2019r.

[-VI.20109r.

[-VI.20109r.

7 500,00

5 000,00

59.725,60

38.425

2.784.72

18.023,49

250,00

1152,00

576,00

576,00

1 296,00

648,00

1 296,00

K0S$.3037.2.2019BS

K0S$.3037.3.2019BS

K0S$.3037.4.2019BS

K0S.3037.5.2019AK

K0S$.3037.1.2.2019

K0S.3037.1.3.2019AK

zlecenie

0ZKS.272.3.2019

0ZKS.272.4.2019

0ZKS.272.5.2019

0ZKS.272.6.2019

0ZKS.272.7.2019

0ZKS.272.8.2019




26|Ireneusz Michatek
27 Urszula Wtodarczyk

28| Wioletta Oginska

29 Towarzystwo Przyjaciéf Dzieci
Oddziat Okregowy Koszalin
30|Dorota Chojnacka

31 Romana Parcho¢
32|ZAIKS

33 Przedsiebiorstwo Ustugowo -
Komputerowe HUBERTUS ul.

Brzozowa 29, 78-520 Ztocieniec

prowadzenie zajec z nauki ptaywania klas Il

prowadzenie zajec z gimnastyki korekcyjno-
kompensacyjnej
prowadzenie zajec z gimnastyki korekcyjno-
kompensacyjnej

prowadzenie placowki wsparcia dziennego

prowadzenie grupy wsparcia dla oséb
doznajgcych przemocy w rodzinie
prowadzenie Punktu Informacyjno-
Konsultacyjnego

\wyn. Autorskie

zakup 30 sztuk koszulek

7.01.20109r. [-V1.2019r.
7.01.2019r. I-VI.2019r.
7.01.20109r. [-V1.2019r.
2.01.2019r. [-X11.2019r.
9.01.20109r. [-X11.2019r.
10.01.2019r. I-VI.2019r.
‘33/14/0207 \nieokreélony
9 stycznia 2019r. od 09.01.2019r. do
25.01.20109r.

848,00 0ZKS.272.9.2019

1728,00 07KS.272.10.2019

1152,00 07KS.272.11.2019

69 000,00 0ZKS.032.1.2019
3 666,00 07KS.272.12.2019
2 300,00 07ZKS.271.13.2019

113,16 za styczen 2019r.
900,00 IRP.3037.2019.03.GS




